PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______2023

                                                                                          №
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва «Ровесник» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Крымская» муниципального образования Крымский район нежилых помещений (Лит.А, 2 этаж): спортивный зал (помещение № 11 площадью 268,1кв.м); сан.узлы (помещение № 5 площадью 1,7 кв.м, помещение № 6 площадью 2,6 кв.м, помещение № 8 площадью 2,8 кв.м, помещение № 9 площадью 1,8 кв.м); раздевалки (помещение № 7 площадью 19,3 кв.м, помещение № 10 площадью 18,1 кв.м), расположенных по адресу: г.Крымск, ул.Ленина, 231, для проведения тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 25 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование администрации Крымского городского поселения Крымского района нежилых помещений универсального спортивного комплекса (зала) общей площадью 445 кв.м (Лит.В), расположенного по адресу: г.Крымск, ул.Свердлова, 5, для проведения спортивных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 1 год.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко